
       Zarządzenie nr 77/2010 
                                                Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 31 marca 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 40/2010 z dnia 15 lutego 2010r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej. 
 
 
Na podstawie art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 28a ust 4 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 
 
 
      §1.  
 
W § 7 ust. 1 Zarządzenia, wyrazy „Nr 305/2008 z dnia 05 czerwca 2008r w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej” zastępuje się wyrazami 
„Nr 105/2008 z dnia 5 czerwca 2008r w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej”. 

 
 

 
§2. 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Zarządzenie nr …../2009 

              Burmistrza  Wyszkowa 
z dnia ………………………….. 2008r.  

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 105/2008 z dnia 05 czerwca 2008r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -  Architektonicznej 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.. 717 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
      §1.  
 
 

W § 1 ust. 2 Zarządzenia wyrazy: „Komisja składa się z 4 członków” zastępuje się 
wyrazami: „ Komisja składa się z 5 członków”. 
 

§2. 
 

1. Do składu Komisji powołuje się Pana Czesława Lechowicza. 
2. W § 1 ust. 2 Zarządzenia dodaje się ppkt 5 w brzmieniu:  

„ 5) Czesław Lechowicz – członek.” 
 
 

§3. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Zarządzenie nr 80/2009 
              Burmistrza  Wyszkowa 

z dnia 14 maja 2009r.  
 
 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 105/2008 z dnia 05 czerwca 2008r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno -  Architektonicznej 
 
 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 8 pkt 3 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.. 717 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 
 
 
      §1.  
 
 

W § 1 ust. 2 pkt. 4) Zarządzenia wyrazy: „Michał Przesmyki - Sekretarz” zastępuje się 
wyrazami: „ Urszula Fijałkowska - Sekretarz”. 
 

 
 
 
§2. 

 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


